
Z.17 99 6/ INT. 07 19 8  

 

 

 

 

*Z004637E05C* 
 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 juli 2018;

 

 

b e s l u i t :  

 

 

in te stemmen met het voornemen van het college van burgemeester en wethouders om het 

ontwerpbestemmingsplan Buitengebied Haren met als digitaal kenmerk 

[NL.IMRO.0017.BPBG14BEHE-ON01] in te trekken; 

 

Haren, 29 oktober 2018 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 


